2025 年 2 月 21 日

お客様各位

FFG 証券アプリの表示不具合について

平素より、FFG証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、一部のお客さまで FFG 証券アプリへログイン後「お知らせ画面」より先に進めない

事象が発生しております。

お客さまには大変ご不便をおかけし、申し訳ございません。恐れ入りますが、弊社ホームペ

ージより、「FFG 証券インターネット・トレード」をご利用頂きますようお願い致します。

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

FFG証券株式会社 お客様サポートセンター

担当：新開・岩尾

TEL 0120-066-806

（8:30～18:00 土・日・祝日・休日を除く）